
Item Preço Estimado Percentual Preço Estimado Calculado Quantidade Unidade Total

1 2.296,67R$           - 2.296,67R$                                1 Unidade 2.296,67R$         

2.296,67R$      

Quantidade

1 Unidade

Órgão: Data:

Modalidade:

Identificação:

Objeto: Lote/Item:

Fonte:

Quantidade:

Descrição: Unidade:

UF:

Data Homologação:

CNPJ

86.797.131/0001-67

Órgão: Data:

Modalidade:

Identificação:

Objeto: Lote/Item:

Fonte:

Quantidade:

Descrição: Unidade:

UF:

Data Homologação:

CNPJ

26.865.102/0001-63

Órgão: Data:

Modalidade:

Identificação:

Objeto: Lote/Item:

Fonte:

Quantidade:

Descrição: Unidade:

UF:

Data Homologação:

CNPJ

26.865.102/0001-63

12/02/2025

Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

PRIME GESTAO PUBLICA LTDA 2.390,00R$                  

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS 

ESPECIALIZADOS EM IMPLANTAÇÃO DE METODOLOGIAS DE GESTÃO 

PÚBLICA GOVERNAMENTAL E GOVERNANÇA, VISANDO O 

1 / 1

https://www.gov.br/pncp/pt-br

11,00

Assessoria a Prefeitura Municipal Contratante, na gestão dos convênios 

estaduais e federais, bem como na operacionalização dos sistemas de 

SE

GO

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor 2.390,00R$              

25.043.530/0001-48 - MUNICIPIO DE CEZARINA / 3 - PREFEITURA 

MUNICIPAL DE CEZARINA

31/01/2025

Dispensa

25043530000148-1-

20/02/2025

Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

PRIME GESTAO PUBLICA LTDA 2.100,00R$                  

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS 

ESPECIALIZADOS EM IMPLANTAÇÃO DE METODOLOGIAS DE GESTÃO 

PÚBLICA GOVERNAMENTAL E GOVERNANÇA, VISANDO O 

1 / 1

https://www.gov.br/pncp/pt-br

11,00

Assessoria ao Fundo Municipal de Assistência Social, na gestão dos 

convênios estaduais e federais, bem como na operacionalização dos 

SE

GO

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor 2.100,00R$              

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CEZARINA / 8 - FUNDO 

MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

20/02/2025

Dispensa

13358623000182-1-

14/02/2025

Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

LEQUE ASSESSORIA CONSULTORIA E PREST DE SERV. LTDA 2.400,00R$                  

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSESSORIA NA ESPECIALIZADA NA 

ÁREA DE FORMALIZAÇÃO E EXECUÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE 

CONVÊNIOS E INSTRUMENTOS CONGÊNERES, QUE TENHAM COMO 

1 / 1

https://www.gov.br/pncp/pt-br

12,00

SERVIÇO DE ASSESSORIA NA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE 

FORMALIZAÇÃO E EXECUÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE CONVÊNIOS E 

MÊS

CE

assessoria ao fundo municipal de assistência social, na gestão dos convênios estaduais e 0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor 2.400,00R$              

MUNICIPIO DE SABOEIRO / 4405 - Secretaria Municipal de Assistência 

Social, Trabalho e Juventude

11/06/2025

Dispensa

07811946000187-1-

Detalhamento dos Itens

Item 1: assessoria ao fundo municipal de assistência social, na gestão dos convênios estaduais e federais, bem como na operacionalização dos sistemas de convênios, tais como sigecon (estadual) e siconv (federal); orientar os servidores do fmas da área de convênio2.296,67R$    
Descrição Observação

Nome Descrição

assessoria ao fundo municipal de assistência social, na gestão dos assessoria ao fundo municipal de assistência social, na 

Valor Global: 

Relatório de Cotação
Pesquisa realizada  entre 03/07/2025 13:44:12 e 03/07/2025 13:44:33 

Relatório gerado no dia 03/07/2025 13:51:31  (IP: 186.227.186.141)

Assessoria Convênios

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS 
CNPJ: 25.061.722/0001-87

Responsável: CELSO ALEXANDRE TEIXEIRA FREIRE

Telefone: (63) 98446-1646

Departamento: DEPARTAMENTO DE COMPRAS 


